РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на

объектах с массовым пребыванием людей на территории
городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479
«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения пожарно­
профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием
людей на территории городского округа «город Дербент» согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Назначить ответственного за проведение противопожарной пропаганды и
обучение населения мерам пожарной безопасности МКУ «Управление по делам
ГО и ЧС» г. Дербент.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
«город Дербент» от 17.07.2017г. № 388 «Об организации пожарно­
профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием
людей на территории городского округа «город Дербент».

4. Опубликовать настоящее постановле ^влгго щкой газете «Дербентские ^>ВАГГО

новости» и разместить на официальном сат^^©дс^Е^фкруга «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной С9ти«йнтерн

Р.С. Пирмагомедов

5. Контроль за исполнением настоя
заместителя главы городского округа «го^^

Глава

овления возложить на
иозоева А.И.

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru